

Vollerup El-Service ApS
Lollandsgade 3
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 15 15 31


ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent:



Allan Kreutz

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Vollerup El-Service ApS
Lollandsgade 3
6400 Sønderborg

Telefon: 50 70 50 51
Hjemmeside: www.vollerupel.dk
E-mail: ak@vollerupel-service.dk

CVR-nr.: 32 15 15 31
Stiftet: 18. maj 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Kreutz

Pengeinstitut

Sydbank A/S, Sønderborg

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

Kreutz Invest ApS
Lollandsgade 3
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er driften af elinstallationsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 668.954 og status balancerer med kr. 4.159.378 med en egenkapital på kr. 1.201.322.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.123.706	1.936
1 Andre personaleomkostninger	-2.243.737	-1.558
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.000	-49
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	847.969	329
Andre finansielle indtægter	10.670	7
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-9
Andre finansielle omkostninger	-857	-3
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	857.782	324
3 Skat af årets resultat	-188.828	-77
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	668.954	247
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	668.000	
Overført resultat	954	
	<hr/>	
DISPONERET I ALT	668.954	
	<hr/> <hr/>	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Goodwill	6.667	27
Immaterielle anlægsaktiver	6.667	27
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.000	52
Materielle anlægsaktiver	41.000	52
ANLÆGSAKTIVER	47.667	79
Varelager	80.018	45
Varebeholdninger	80.018	45
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.888.411	3.118
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.552.871	268
Andre tilgodehavender	40.316	37
Skatteaktiv	2.000	0
Tilgodehavender	3.483.598	3.423
Likvide beholdninger	548.095	223
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.111.711	3.691
AKTIVER	4.159.378	3.770

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	479.908	480
Overført resultat	-71.586	-73
Forslag til udbytte for regnskabsåret	668.000	247
	1.201.322	779
6 EGENKAPITAL		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.690.200	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.119	1.834
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	444
Selskabsskat	190.828	0
Anden gæld	563.909	571
	2.958.056	2.991
Kortfristede gældsforpligtelser		
	2.958.056	2.991
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	2.958.056	2.991
PASSIVER	4.159.378	3.770
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	5
Lønninger	1.895.617	1.307
Pensioner	236.312	170
Andre omkostninger til social sikring	111.808	81
Andre personaleomkostninger i alt	<u>2.243.737</u>	<u>1.558</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	20
Driftsmidler	12.000	29
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>49</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	190.828	82
Forskydning udskudt skat	-2.000	-5
Skat af årets resultat i alt	<u>188.828</u>	<u>77</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		300.000
Kostpris 31. december 2016		300.000
Akkumulerede afskrivninger primo		-273.333
Årets afskrivninger		-20.000
Afskrivninger 31. december 2016		-293.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>6.667</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	226.591
Kostpris 31. december 2016	<u>226.591</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-173.591
Årets afskrivninger	<u>-12.000</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-185.591</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>41.000</u></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	479.908	0	0	479.908
Overført resultat	-72.540	0	954	-71.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret	247.000	-247.000	668.000	668.000
	<u>779.368</u>	<u>-247.000</u>	<u>668.954</u>	<u>1.201.322</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der stillet sikkerhed fra anden side.

Der er af Sydbank A/S stillet en arbejdsgaranti på kr. 25.100.

Der er yderligere i Sydbank A/S deponeret kr. 57.335 på konto som sikkerhed for et AB 92 mellemværende.